
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H30.10.09
平成31年度浜田市ごみ収集カレンダー印刷製
本

市民生活部　環境課 柏村印刷株式会社 6,847,000円 指名競争入札 3

H30.10.09
浜田市陸上競技場第4種公認検定に係る備品
等購入

教育部　生涯学習課 有限会社セントラルスポーツ 6,170,000円 指名競争入札 5

H30.10.09 浜田市津波ハザードマップ作成更新業務委託 総務部　安全安心推進課 株式会社パスコ 3,900,000円 指名競争入札 6

H30.10.09 周布地地区危険木・支障木緊急除去業務 三隅支所　産業建設課 えんじょいネット 2,700,000円 指名競争入札 10

H30.10.23
軽バン（貨物タイプ）のリース（行財政改革推進
課新車1台）

総務部　行財政改革推進
課

株式会社石原製作所 13,500円 指名競争入札 8

H30.10.23 大腸ビデオスコープの購入
健康福祉部　地域医療対
策課

ティーエスアルフレッサ株式会社 3,769,000円 指名競争入札 5

H30.10.23
モノクロレーザープリンター及び大判プリンター
購入

総務部　情報政策課 共立商事株式会社 1,341,800円 指名競争入札 5

H30.10.23 情報系パソコン設定及び設置業務委託 総務部　情報政策課 株式会社ソコロシステムズ 800,000円 指名競争入札 5

H30.10.23 河川堆積土撤去業務 三隅支所　産業建設課 土井建設工業有限会社 1,750,000円 指名競争入札 7

平成30年10月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 1 ページ


